
UCHWAŁA NR L/389/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie: Zmiany Regulaminu Targowiska Miejskiego w Żarowie, przy ul. Dworcowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym” (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr VII/38/2011 z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie Regulaminu Targowiska Miejskiego w Żarowie przy ul. Dworcowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Targowisko Miejskie w Żarowie, przy ul. Dworcowej, znajdujące się na działce Nr 101/5 czynne jest 
w środy i soboty od godz. 500 do godz. 1700 oraz w szczególnych wypadkach za zgodą Burmistrza Miasta.

2. Targowisko oznaczone jest nazwą „Mój Rynek”.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

Wprowadza się podział Targowiska na część A i B zgodnie z mapą sytuacyjną stanowiącą załącznik do 
niniejszego Regulaminu.

1. Część A przeznaczona jest dla dokonania sprzedaży artykułów rolno-spożywczych. Część B przeznaczona 
jest dla dokonania sprzedaży artykułów pozostałych.

2. Część A powinna zajmować co najmniej połowę powierzchni handlowej targowiska.

3. W przypadku braku chętnych na sprzedaż towarów wymienionych w punkcie 1 niniejszego paragrafu, 
w części A dopuszcza się sprzedaż pozostałych towarów.

4. Na targowisku znajduje się 98 ponumerowanych stanowisk o powierzchni około 15 m2 i 20 m2, z czego 
51 stanowisk jest zadaszona.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Zmiana Regulaminu Targowiska zostanie podana do publicznej wiadomości w Gazecie Żarowskiej 
i wywieszona na tablicy ogłoszeń na Targowisku Miejskim w Żarowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Tadeusz Pudlik

Id: 6E71660C-8805-40DF-8E18-773BA0C8CCCE. Podpisany Strona 1



Id: 6E71660C-8805-40DF-8E18-773BA0C8CCCE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie: Zmiany Regulaminu TargowiskaMiejskiego w Żarowie, przy ul. Dworcowej

W myśl art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym”
(tekst jednolity Dz.U. Z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), rada gminy w drodze uchwały określa zasady
i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, jakim jest Targowisko Miejskie
w Żarowie, przy ul. Dworcowej.

W związku z modernizacją Targowiska Miejskiego w ramach programu „Mój rynek” i wynikający z niej
sposób zagospodarowania targowiska, zaistniała potrzeba dokonania zmian w obowiązującym regulaminie.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła:

Katarzyna Banasik

Inspektor ds. nieruchomości i gospodarki przestrzennej.

Id: 6E71660C-8805-40DF-8E18-773BA0C8CCCE. Podpisany Strona 1




